

Tillägg 2020:1 till Grundprospekt avseende Resurs Bank AB:s (publ) MTN-program

Detta dokument utgör ett tillägg till Resurs Bank AB:s (publ) ("Emittenten") grundprospekt för MTN-program (FI Dnr 20-9174), godkänt och registrerat av Finansinspektionen den 3 juni 2020 ("Grundprospektet").

Detta tillägg har upprättats i enlighet med artikel 23 i Europaparlamentets och rådets förordning (EU) 2017/1129 av den 14 juli 2017, godkänts och registrerats av Finansinspektionen den 30 juli 2020 och offentliggjorts på Emittentens hemsida, <https://www.resursbank.se/om-oss/bolagsinformation/finansiell-information/upplaningsprogram-mtn>, samma dag. Utöver de införlivade handlingarna utgör informationen på hemsidan inte en del av detta tillägg eller Grundprospektet och har inte granskats eller godkänts av Finansinspektionen.

Detta tillägg är en del av och ska läsas tillsammans med Grundprospektet. Grundprospektet tillsammans med tillägg finns tillgängliga på Emittentens hemsida, <https://www.resursbank.se/om-oss/bolagsinformation/finansiell-information/upplaningsprogram-mtn>.

Detta tillägg har upprättats med anledning av att Emittenten den 21 juli 2020 offentliggjort sin delårsrapport för perioden januari-juni 2020.

Vid tidpunkten för offentliggörandet av detta tillägg föreligger inga utestående erbjudanden och någon rätt till återkallelse föreligger således inte.

Genom detta tillägg införlivas följande delar av nämnda delårsrapport i, och utgör därigenom en del av, Grundprospektets avsnitt "Handlingar införlivade genom hänvisning" s. 71-72 och "Tillgängliga handlingar" s. 73.

Delårsrapport januari-juni 2020 avseende Emittenten	Sida
Resultaträkning för koncernen	11
Rapport över totalresultat för koncernen	11
Balansräkning (rapport över finansiell ställning) för koncernen	12
Rapport över förändring i eget kapital i koncernen	13
Kassaflödesanalys för koncernen	14
Noter till redovisningen	15-25

Delårsrapporten för perioden januari-juni 2020 finns tillgänglig i elektronisk form på Emittentens hemsida, <https://www.resursbank.se/om-oss/bolagsinformation/finansiell-information>, och finns tillgänglig hos Emittenten, Ekslingan 9, 250 24 Helsingborg.